Curitiba, 4 de Julho de 2023 - Edição nº 3464
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1995601IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA DESTINATÁRIO: JOSE CAETANO
CLERICI DESTINATÁRIA: LIDIANE PRAZO: 20 (VINTE) DIAS O(A) Juiz(íza)
de Direito Letícia Pacheco Lustosa, da 1º Juizado de Violência Doméstica e
Familiar Contra a Mulher de Curitiba, FAZ SABER a todos quantos o presente
EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que perante este Juízo tramitam os
autos de Ação Penal - Procedimento Sumário, assunto Contra a mulher, sob nº
0000609-70.2016.8.16.0011, em que é(são) autor(es) PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER DE CURITIBA, réu JOSE CAETANO CLERICI, e vítima L.D.S.P., e que
não foi possível localizar pessoalmente o acusado JOSE CAETANO CLERICI,
portador(a) do RG 0101907954 EXE/PR e CPF 001.402.460-88, nascido(a) em
07/01 /1982, natural de SAO LUIZ GONZAGA, filho(a) de EVA FRANCISCA DA
SILVA; e a vítima LIDIANE, motivo pelo qual, se procede por meio deste suas
INTIMAÇÕES acerca da sentença proferida no feito (art. 392, CPP), qual o acusado
restou absolvido nos termos do art. 386, VII, do Código de Processo Penal. O
presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento
de todos e ninguém alegue ignorância no futuro Eu, Renata Marçal Pacheco, Técnico
Judiciário, conferi e digitei. Curitiba, 28 de junho de 2023. Letícia Pacheco Lustosa
Juíza de Direito OBSERVAÇÃO: O mencionado processo tramita exclusivamente
pelo sistema Projudi, com acesso ao endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br/
projudi.

- 911 -

	0/Capital